
Uchwała Nr XV/120/2020 
Rady Powiatu w Kluczborku 
z dnia 15 stycznia 2020 r. 

 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia publicznej placówki doskonalenia 
nauczycieli. 
 
 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz 
§ 2 ust. 3 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 maja 2019 r. 
w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli (Dz. U. z 2019 r. poz. 1045) Rada Powiatu 
w Kluczborku uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. W załącznikach do uchwały Nr IX/62/2003 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 17 

lipca 2003 r. w sprawie utworzenia publicznej placówki doskonalenia nauczycieli, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 w wersie dwunastym wyrażenie: „w Kluczborku, ul. Byczyńska 7” 

zastępuje się wyrażeniem: „w Kluczborku, ul. Mickiewicza 10”;  

2) w załączniku nr 2:  

a) §4 otrzymuje następujące brzmienie: „Siedziba Ośrodka znajduje się w budynku 

zlokalizowanym w Kluczborku przy ul. Mickiewicza 10 w Kluczborku.”, 

b) §12 otrzymuje następujące brzmienie: „Ośrodek używa pieczęci podłużnej o treści: 

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Kluczborku, ul. Mickiewicza 10, 46-

200 Kluczbork”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

w Kluczborku 

Andrzej Olech 
 

 
 
 

 
 

 



 
 
 
 
 
 
 

 

 


